数据页
编制日期 2014年5月21日 上午10时32分44秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
PM
PM 5.08/03/90 3.5SN OR BX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 PM 5.08/03/90 3.5SN OR BX
订货号 1760500000
版本 PCB 接线端子, 5.08 mm, 回路数: 3, 90°, 焊针长度
(l): 3.5 mm, 镀锡, 橙色, 压钳式连接, 最大压接面积:
2.5 mm², 盒装
GTIN (EAN) 4032248032471
最小包装数 500 个
产品数据 IEC: 600 V / 24 A / 0.13 - 2.5 mm²
UL: 300 V / 15 A / AWG 26 - AWG 14
包装 盒装
PCB 接线端子采用 5.00 和 5.08 mm 间距的螺钉垫片联
接，进线方向为90°。最大压接面积可达 2.5mm²。
• 0.13 - 2.5 mm² (IEC) / 26 - 14 AWG (UL)
• 600 V (IEC) / 300 V (UL)
• 24 A (IEC) / 15 A (UL)
数据页
PM
PM 5.08/03/90 3.5SN OR BX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月21日 上午10时32分44秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
净重 2.502 g
可联接导线
最小压接面积 0.13 mm²   最大压接面积 2.5 mm²
导线最小压接面积 AWG AWG 26   导线最大压接面积 AWG AWG 14
单股导线的，最小值 H05(07) V-U 0.13 mm²   单股导线的，最大值 H05(07) V-U 2.5 mm²
软导线，最小压接面积 H05(07) V-K 0.13 mm²   软导线，最大压接面积 H05(07) V-K 2.5 mm²
最小压接面积 带管状端头，符合DIN46
2281 0.25 mm²
  最大压接面积 带管状端头，符合DIN46
2281 1.5 mm²
最小压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4) 0.25 mm²
  最大压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4) 1.5 mm²
额定数据（DIN IEC）
额定电流 最小回路数（环境温度=20°C）24 A   额定电流 最大回路数（环境温度=20°C）24 A
额定电流 最小回路数（环境温度=40°C）24 A   额定电流 最大回路数（环境温度=40°C）24 A
额定电压值（过电压等级II/污染等级2） 600 V   额定电压值（过电压等级III/污染等级2） 250 V
额定电压值（过电压等级III/污染等级3） 250 V   额定冲击电压（过压等级 II/污染等级2） 4 kV
额定冲击电压（过压等级III/污染等级2） 4 kV   额定冲击电压（过压等级III/污染等级3） 4 kV
瞬时耐电流 3 x 1s ， 120 A
额定数据（CSA）
机构   额定电压 (使用组 B)
300 V
额定电流 (使用组 B) 15 A   额定电压 (使用组 D) 300 V
额定电流 (使用组 D) 10 A   导线最小压接面积，AWG, AWG 26